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                  BASIN ÖZETLERİ 

               04.06.2026                                                                                                 
 

 

- BUGÜN NE OLACAK -
 
1- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Ankara’da, Nijer Cumhurbaşkanı Tchiani'yi resmî törenle 
karşılayacak. Erdoğan Tchiani ile ortak basın toplantısı düzenleyecek ve karşılıklı anlaşmalar imzalanacak. 
 
2- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz Türkmenistan’da, Devlet Başkanı Berdimuhamedov ile 
görüşecek, Türkmentextile Expo 2026 Uluslararası Fuarı'nı ziyaret edecek, Türkmenistan Bakanlar Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ataguliyev ile görüşmede bulunacak, Türkmenistan-Türkiye Hükümetlerarası Ekonomik 
Komisyonu 9. Dönem Heyetlerarası Toplantısı ve imza törenine katılacak. Yılmaz Ankara’da, Koç Topluluğu 
100. Yılı Töreni'ne iştirak edecek. 
 
3- Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum Ankara’da, AA Editör Masası'na katılacak. 
 
4- Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş İstanbul’da, Herkadaş Atölye ve Müze Kaşifleri 
Projesi Sertifika Töreni, Küresel Kadın Zirvesi Açılış Programı ve Geleceğe İlham Veren Kadınlar-Küresel 
İşbirliği Akşam Yemeğine iştirak edecek. 
 
5- Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır Ankara’da, Koç Topluluğu 100. Yılı Töreni'ne katılacak. 
 
6- Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile Ticaret Bakanı Ömer Bolat Ankara’da, AI Tomorrow Summit 
2026 etkinliğine iştirak edecek. 
 
7- Ticaret Bakanı Ömer Bolat Ankara’da, mayıs ayı dış ticaret verilerini açıklayacak. 
 
8- Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu Gümüşhane’de, AK Parti İl Danışma Meclisi Toplantısı'na 
katılacak, Tekke Beldesini ziyaret edecek, Gümüşhane-Bayburt Havalimanında incelemelerde bulunacak ve 
basın açıklaması yapacak. 
 
9- TÜİK, nisan ayı iş gücü istatistikleri ve hizmet üretici fiyat endeksi ile 2025 yılı su ürünleri bültenini 
açıklayacak. 
 
10- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, haftalık para ve banka istatistiklerini yayımlayacak. 
 
11- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, haftalık bankacılık sektörü verilerini açıklayacak. 
 
12- Dışişleri Bakanı Hakan Fidan Güney Kore’ye resmi ziyarette bulunacak. 
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- BİZDEN HABERLER - 
 
CENGİZ ŞİMŞEK: “AMACIMIZ TEKNOLOJİ ÜRETEN NESİLLER YETİŞTİRMEK” - OSBÜK Başkan 
Yardımcısı ve Gaziantep OSB Başkanı Cengiz Şimşek, İpekyolu Kalkınma Ajansı projeleri açılışı ve protokol 
imza törenine katıldı. Törende konuşan Cengiz, “Güçlü sanayi yalnızca altyapıyla değil nitelikle insanla 
büyür. Organize sanayi bölgemizin başarında sadece fabrika yok, azim cesaret ve geleceğe duyulan güçlü bir 
inanç var. Bugün organize sanayide 300 bine yakın doğrudan ya da dolaylı yoldan istihdam sağlıyoruz. Meslek 
liselerimizde bin 200 kişi eğitim görüyor. Amacımız teknoloji üreten nesiller yetiştirmek. Bugün açılan atölye 
de bunun bir adımıdır” şeklinde konuştu.(Haberler) 
 
 
AKHİSAR OSB YÖNETİMİ VALİ ÖZKAN’LA BULUŞTU - Akhisar OSB Yönetimi, Manisa Valisi Vahdettin 
Özkan’ı ziyaret etti. Ziyarette, OSB Başkanlığı görevine seçilen Ahmet Müjdeci ile yönetim kurulu üyeleri yer 
aldı. Ziyarette, OSB’de yürütülen sanayi faaliyetleri, devam eden yatırımlar, planlanan projeler ve üretim 
altyapısının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi. Görüşmede ayrıca, bölgenin yatırım 
kapasitesinin artırılması, sanayicilere sunulan hizmetlerin geliştirilmesi ve Akhisar ekonomisine katkı 
sağlayacak yeni projeler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.(Akhisar Gözde) 
 
 
ANKARA’YA İZ BIRAKANLAR: HÜSEYİN KUTSİ TUNCAY - Ankara Kent Konseyi Ankara’ya İz Bırakanlar 
serisinin konuğu Anadolu OSB Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay oldu. Konuyla alakalı yapılan açıklamada, 
“AOSB’yi klasik üretim alanı anlayışının ötesinde bir boyuta taşıyarak, yeşil alanları, sosyal yaşam donatılarını, 
eğitim ve istihdam olanaklarını bir arada harmanlayarak yaşayan üretim alanı oluşturan Tuncay, bu yaklaşımı 
sayesinde yalnızca bir sanayi merkezi geliştirmekle kalmayıp, aynı zamanda sosyal ve ekonomik kalkınmanın 
da güçlenmesine yarar sağlamıştır” ifadeleri kullanıldı.(Mevzu Haber) 
 
 
BAKAN KACIR GAZİANTEP’TE - Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Gaziantep'te İpekyolu 
Kalkınma Ajansı projeleri açılışı ve protokol imza törenine konuştu. Kacır, “Son 23 yılda planlı sanayileşmenin 
önünü açmak, yatırımcılarımızı daha nitelikli üretim alanlarıyla buluşturmak ve Gaziantep'in sanayi altyapısını 
büyütmek için şehrimize 5 yeni OSB kazandırdık. OSB’lerimizin toplam büyüklüğünü 2 bin 570 hektardan 9 
bin 326 hektara çıkardık. Geçtiğimiz yıl açılışını gerçekleştirdiğimiz Fırat-Gaziantep OSB Su İsale Hattı Projesi 
ile Gaziantep sanayisinin su ihtiyacını yüksek verimlilikle karşılamak üzere tarihi bir adım attık. Fırat Nehri'nden 
OSB’mize ulaştırdığımız su sayesinde, su temininde yeraltı kaynaklarına olan ihtiyacı ortadan kaldırdık” dedi. 
 
 Açılışı yapılan Gaziantep OSB MTAL Atölyesi ile nitelikli teknik personel yetişeceğini vurgulayan Kacır, 
“OSB’lerimizde yer alan 60 bini aşkın öğrencimizin eğitim gördüğü 84 meslek lisesi ve 26 bine yakın öğrencimiz 
bulunan 26 MYO ile, mesleki eğitimi dört duvarla sınırlı bir anlayışın ötesine taşıyoruz. Açılışını 
gerçekleştirdiğimiz Gaziantep OSB MTAL Atölyesiyle sanayimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli teknik personelin 
yetişmesine katkı sağlayacak önemli bir adımı hayata geçiriyoruz” şeklinde konuştu.(Haberler) 
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DERİ SEKTÖRÜNE JELATİN VE KOLAJEN TAKVİYESİ - Bursa Deri İhtisas ve Karma OSB Başkan Vekili 
Murat Çağlar, “Bursa Deri OSB'de yıllık yaklaşık 10 milyon çift iş güvenliği ayakkabısı ve 7 milyon çift yanmaz 
iş eldiveni üretiliyor. Üretim hacmi deri sanayisi için önemli ve sürdürülebilir talep anlamı taşıyor. Öte yandan, 
hazır giyim ve ayakkabıda daralan kullanım alanları sektörü yeni arayışlara yöneltti. Örneğin jelatin dediğimiz 
malzeme şekerleme, sütlü mamuller ve unlu gıdalar başta olmak üzere yaklaşık 180 farklı gıda ürününde 
kullanılıyor. Geçmişte büyük ölçüde ithal edilen jelatin artık Türkiye'de üretiliyor. Küresel ölçekte yıllık jelatin 
üretimi yaklaşık 600 bin tonu buluyor. Bunun yüzde 50'si sığır derisinden elde ediliyor. Türkiye, 50 bin tonun 
üzerindeki üretimiyle dünya üretiminin yaklaşık yüzde 15'ini karşılıyor. Bu alandaküresel ölçekte önemlibir 
oyuncu haline geldik” dedi.(Dünya) 
 
 
DOSAB, KATILIMCISINA GÜVENLİ ÇÖZÜMLER SUNUYOR - DOSAB Başkanı Levent Eski, OSB’nin dijital 
yatırımlarına dikkat çekti. Eski, “Hayata geçirdiğimiz Haberleşme Projesi kapsamında fiber optik altyapımız 
üzerinden internet, telefon, metro ethernet, veri merkezi, endüstriyel bulut, güvenlik duvarı ve yedekli 
bağlantı hizmetlerini tek çatı altında sunuyoruz. Bölgemizin kendi teknik ekibiyle sunduğu hizmetler 
sayesinde sanayicilerimizin farklı firmalardan ayrı ayrı hizmet almak yerine, OSB bünyesinde daha hızlı, 
güvenli ve ekonomik çözümlere ulaşmasını sağlıyoruz. Fiber altyapımız sayesinde yalnızca iletişim değil, DDoS 
atak önleme, 5651 log yönetimi ve yangın ihbar sistemleri gibi yüksek katma değerli güvenlik hizmetlerini 
sağlıyoruz” dedi.(EKOHABER) 
 
 
DOSAB VERİ MERKEZİ TOPLANTISI YAPILDI - Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi (DOSAB) Veri Merkezi 
bilgilendirme toplantıları başladı. Bölge firmalarının temsilcileriyle düzenli olarak yapılacak toplantıların ilki 
DOSAB Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirildi. DOSAB Bölge Müdürü Serhat Şengül ve DOSAB Bölge Müdürlüğü 
ekibi, DOSAB’ın teknoloji yatırımlarını, firmalara sundukları hizmetleri ve sağladıkları faydayı anlattı, soruları 
cevapladı.(Demirtaş OSB) 
 
 
FIRAT ÜNİVERSİTESİ OSB MYO'DA YIL SONU SERGİSİ - Fırat Üniversitesi OSB MYO Kimya Teknolojisi 
Programı ile Endüstri Ürünleri Tasarımı Programı iş birliğinde hazırlanan yıl sonu sergisi açıldı. Sergi açılışında, 
konuşan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Yılmaz, OSB MYO’nun üniversite içerisinde özel bir yere sahip 
olduğunu söyledi. Yüksekokulun OSB'de yer almasının ve sanayi ile doğrudan iş birliği içinde eğitim 
faaliyetlerini yürütmesinin önemine değinen Yılmaz, yapının öğrencilerin uygulamalı eğitim almasına önemli 
katkılar sunduğunu ifade etti.(Haberler) 
 
 
FUAT OKTAY OSB BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR - Boğazlıyan Belediye Başkanı Gökhan Coşar, Fuat 
Oktay OSB’nin genişleme alanı hakkında konuştu. Coşar, OSB’ye eklenmesi planlanan 2 bin 225,7 dönümlük 
genişleme sahasının Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından resmen onaylandığını duyurdu. Mevcut 1.070 
dönümlük OSB alanına eklenen yeni sahayla OSB’nin toplam büyüklüğü 3 bin 295,7 dönüme yükseldi. Böylece 
Boğazlıyan, sanayi yatırımları açısından daha güçlü ve cazip bir merkez olma yolunda önemli bir adım atmış 
oldu.(Yeni Ufuk) 
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GAZİANTEP, TÜRKİYE’DE ÜRETİMİN KALBİNİN ATTIĞI YER - Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, Gaziantep’te konuştu. Kacır, “Burası Türkiye'de üretimin kalbinin attığı yer. Yanı başımızda 
OSB’miz var. Dev fabrikalarla on binlerce kardeşimizin istihdam edildiği ve toplamda 10 milyar doların üzerinde 
ihracatı Gaziantep'imize getiren muazzam bir üretim kapasitesi var. İstiyoruz ki hemen OSB’mizin yanı başında 
kurulu olan Kuzey Şehir ve inşallah önümüzdeki dönemde yine Gaziantep'in Türkiye'de öncülük edeceği OSB 
Lojman Projesi ve atacağımız tüm bu adımlar çalışanlarımızın çok daha nitelikli bir yaşam alanı imkânına 
kavuşması aynı zamanda iş yerlerine yakın yerlerde ikamet etme fırsatı bulmaları böylelikle gün içerisinde 
zaman kaybı yaşamamaları ayrıca kira maliyetlerinin altında kalmamaları uygun koşullarda ev sahibi ya da 
lojman kullanıcısı olabilmeleri gibi fırsatlar oluşturacak ve bu sanayi şirketlerimizde rekabet gücünün artmasını 
ve böylelikle daha fazla istihdam oluşturma fırsatını ortaya çıkaracak” dedi. Kacır ayrıca, “Gaziantep'te 7 
OSB’miz var. 300 bine yakın kardeşimiz OSB’lerimizde istihdam ediliyor. Burada dünyanın dört bir yanına 
ihracat yapan 10 milyar doların üzerinde ihracat başarısı elde eden sanayicilerimiz, girişimcilerimiz var. Onlar 
bizim iftihar kaynağımız. Biliyoruz ki OSB’lerimizin yanında tüm esnafımızı da kümelenme anlayışıyla bu 
yolculuğa dahil etmeliyiz” ifadelerini kullandı.(Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı) 
 
 
GİRESUN 2. OSB’DEN ÇEVRE HAMLESİ - Giresun 2. OSB, sürdürülebilir çevre yönetimi ve çevre dostu 
sanayi uygulamaları kapsamında yürüttüğü çalışmaların sonucunda TSE tarafından verilen ISO 14001 Çevre 
Yönetim Sistemi Belgesi almaya hak kazandı. Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan OSB Müdürü Mete Bahadır 
Yılmaz, Yeşil OSB olabilmek için gerekli kriterlerden biri olan ISO 14001 Belgesi’nin alınmasının bölge açısından 
önemli bir dönüm noktası olduğunu ifade etti.(Editör Haber) 
 
 
İNCESU OSB'DE ARSA TAHSİS BAŞVURULARI BAŞLADI - Yatırımcılara yeni fırsatlar sunan İncesu OSB, 
toplam 19 sanayi parseli tahsis edilecek. OSB duyurusuna göre arsa tahsis başvuruları 1-21 Haziran tarihleri 
arasında alınacak. Başvurular, meydip.sanayi.gov.tr ve incesuosb.org.tr/ilanlar adresleri üzerinden 
gerçekleştirilecek. Yatırımcılar için güçlü altyapı ve lojistik avantajlar sunan OSB, kesintisiz enerji altyapısı, 
demiryolu bağlantısı, havaalanına yakınlığı ve liman erişim imkânlarıyla dikkat çekiyor.(Kayseri Telgraf) 
 
 
MALATYA 1. OSB ARITMA TESİSİ HİZMETE GİRİYOR - Malatya Valisi Seddar Yavuz, Malatya 
1. OSB hakkında konuştu. Yavuz, şu ifadeleri kullandı: “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız tarafından yapımı 
devam eden 1. OSB Arıtma Tesisi ile ilgili değerlendirme toplantısı yaptık. Yüzde 85 fiziki gerçekleme oranına 
ulaşan arıtma tesisini önümüzdeki aylarda hizmete alacağız. Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih 
Kacır‘a şükranlarımı sunuyorum.”(Malatya Time) 
 
 
TOSAB’TAN DÖNÜŞÜM AÇIKLAMASI - TOSAB Bursa Tekstil Boyahaneleri İhtisas OSB Başkanı Osman 
Nuri Canik, Türkiye genelinde yeşil OSB dönüşümünün giderek hız kazandığını, Bursa'daki OSB’lerin bu 
süreçte öncü konumda yer aldığını söyledi. Canik, Bursa OSB ve DOSAB’ta yeşil sanayi uygulamalarının hız 
kazandığını belirterek, “Yapılan toplantılarda dönüşümün kararlılıkla sürdüğünü gördük. Biz planların içinde 
öncelikli yer almak istiyoruz. Artan enerji maliyetleri OSB'lerdeki işletmeleri ciddi biçimde etkiliyor. Güneş 
enerjisi yatırımlarımızı şirketimizde krediyle yaptık, ödemelerimizi tamamladık ve üretim maliyetlerimizi 
düşürmeye odaklandık. 10 yıllık plan çerçevesinde hem kendi şirketimizde hem de bölgedeki diğer firmaları 
teşvik ederek enerji maliyetlerini düşürmeyi hedefliyoruz” dedi.(Dünya)  
 



 

 

 Osbuk_org                OSBustkurulusu               osbuk_org                      osbukorg                        OSBÜK

 
Basın Müşavirliği                                                                                  İletişim: mustafa@osbuk.org.tr 

5 

YALOVA MAKİNE İHTİSAS OSB’DE ARITILMIŞ ATIKSULAR KONUŞULDU - Yalova Makine 
İhtisas OSB, Çevre, Şehircilik ve İklim Bakanlığı tarafından verilen OSB'lerde Arıtılmış Atıksuların Yeniden 
Kullanım Potansiyelinin Araştırılması Projesi kapsamında değerlendirme toplantısına ev sahipliği yaptı. Doç. 
Dr. Ahmet Aygün'ün katılımıyla buluşmada OSB SUYAP yazılım verileri, bölgesel sektörel veriler, Atıksu Arıtma 
Tesisi mevcut durumu ve planlanan çalışmalar ele alındı. Ayrıca arıtılmış atıksuların geri kazanılabilirliği ve 
yeniden kullanım kapasitesi üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.(Yalova) 
 
 
 
 
 
 - EKONOMİ HABERLERİ -  
 
“TÜRKİYE BÖLGEDE ENERJİ KAVŞAK NOKTASIDIR” - Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2025 
Yılı Yenilenebilir Enerji Yatırımları Toplu Açılış Töreni'nde, Türkiye'nin, bölgesinin enerji merkezi ve kavşak 
noktası olma vasfının giderek güçlendiğini söyledi. Erdoğan, “Türkiye'nin bilhassa güncel gelişmeler ışığında 
enerji alanında bölgesinin sıklet merkezi olduğu çok net biçimde görülüyor. Gerek son dönemde uluslararası 
basında yayımlanan makaleler gerekse enerji sektörünü çok iyi bilen isimler, ülkemizin günden güne artan 
stratejik değerine vurgu yapıyor” dedi.(Big Para) 
 
 
TÜRKİYE-TÜRKMENİSTAN TİCARETİNDE HEDEF 5 MİLYAR DOLAR - Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Türkmenistan'da düzenlenen Dünya Türk İş Konseyi Toplantısı'nda, Türkiye ile Türkmenistan 
arasındaki ticaret hacminin geçen yıl 2,2 milyar dolara ulaştığını belirterek, liderlerin belirlediği 5 milyar 
dolarlık hedefe kısa sürede ulaşmayı amaçladıklarını söyledi. Yılmaz ayrıca, Türkiye'nin, Türkmenistan ile ortak 
dil, ortak tarih ve ortak kültürden güç alan ilişkilerinin, devlet başkanlarının vizyoner liderliği sayesinde somut 
işbirliklerine ve kalıcı yatırımlara dönüşmeye devam ettiğini söyledi.(Dünya) 
 
 
BAKAN KURUM’DAN COP31 AÇIKLAMASI - Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı ve COP31 Başkanı 
Murat Kurum, “Biz COP31'i bir uluslararası zirve olmanın yanı sıra, reel sektörümüzün yeşil dönüşüm 
kapasitesini dünyaya göstereceği bir dönüm noktası olarak görüyoruz” dedi. Kurum, COP31 Business Forum-
Türk İş Dünyası İstişare Toplantısında yaptığı konuşmada, Avrupa Birliği Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması'nın ihracatın, pazar payının ve küresel rekabet gücünün ön koşulu haline geldiğini vurgulayan 
Kurum, “Dönüşüm sürecinde karşılaştığınız en büyük zorluğun teknolojiye erişim ve uygun maliyetli finansman 
olduğunu çok iyi biliyoruz. Bilhassa gelişmekte olan ülkelerin ihtiyaçları bu” diye konuştu.(AA) 
 
 
“MİLYONLARCA KİŞİNİN ENFLASYON KARŞISINDAKİ KAYIPLARI TELAFİ EDİLMELİ” - TÜRK-İŞ 
Genel Başkanı Ergün Atalay, İsviçre'de düzenlenen 114. Uluslararası Çalışma Konferansı'nda yaptığı 
konuşmada, Türkiye’de işçilerin, memurların, emeklilerin ve asgari ücretle çalışan milyonlarca kişinin yüksek 
enflasyon nedeniyle ciddi geçim sıkıntısı yaşadığını vurguladı. Atalay, alım gücündeki düşüşün çalışma 
hayatının en önemli sorunlarından biri haline geldiğini söyledi. Atalay, savaşlar ve küresel ekonomik krizlerin 
etkisiyle yükselen enflasyonun çalışan kesim üzerindeki baskısını artırdığını belirterek, enflasyon karşısında 
oluşan gelir kayıplarının telafi edilmesi gerektiğini ifade etti.(Dünya) 
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TÜRKİYE'NİN HAM ÇELİK ÜRETİMİ - Türkiye Çelik Üreticileri Derneği, nisan ayı çelik üretimi, tüketimi 
ve dış ticaret verilerini açıkladı. Söz konusu ayda Türkiye'nin ham çelik üretimi, 2025'in aynı ayına kıyasla 
yüzde 9,4 artarak 3,3 milyon ton oldu. Üretim, ocak-nisan döneminde ise yüzde 6,3 artışla 13 milyon ton 
seviyesinde gerçekleşti. Nihai mamul tüketimi de nisanda yıllık bazda yüzde 12 artışla 3,3 milyon tona, ocak-
nisan döneminde yüzde 9,7 artışla 13,2 milyon tona çıktı.(AA) 
 
 
TCMB REZERVLERİNDE DÜŞÜŞ – TCMB’ye göre, 22 Mayıs itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz rezervleri 
7 milyar 11 milyon dolar azalışla 54 milyar 224 milyon dolara indi. Bu dönemde altın rezervleri 1 milyar 386 
milyon dolar azalarak 107 milyar 337 milyon dolardan 105 milyar 951 milyon dolara geriledi. Böylece Merkez 
Bankasının toplam rezervleri 22 Mayıs haftasında bir önceki haftaya göre 8 milyar 397 milyon dolar azalarak 
168 milyar 572 milyon dolardan 160 milyar 175 milyon dolara indi.(Habertürk) 
 
 
OECD’DEN KÜRESEL EKONOMİK BÜYÜME UYARISI - Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü, Orta 
Doğu'daki savaşın etkileri nedeniyle küresel ekonomik büyümenin 2025'teki yüzde 3,4 seviyesine göre bu yıl 
ve 2027'de keskin şekilde yavaşlayacağını tahmin etti. 2025'te yüzde 3,4 olan küresel ekonomik büyümenin 
bu yıl yüzde 2,8 seviyesine yavaşlayacağı ve 2027'de yeniden yüzde 3,1'e yükseleceği tahmin ediliyor. OECD, 
martta yayımladığı raporda küresel ekonominin bu yıl yüzde 2,9 ve 2027'de yüzde 3 seviyesinde büyüyeceği 
öngörüsünde bulunmuştu.(TRT Haber) 
 
 
ORTA DOĞU'DAKİ SAVAŞ AVRUPA'DA 1,3 MİLYON İŞİ RİSKE SOKTU - AB Komisyonu Başkan 
Yardımcısı Minzatu, Orta Doğu'daki savaş nedeniyle Avrupa'da özellikle enerji yoğun sektörlerde 1,3 milyon 
işin risk altında olduğunu söyledi. AB şirketlerinin yüzde 77'sinin yatırımların önündeki en büyük engeli beceri 
eksikliği olarak değerlendirdiklerine işaret eden Minzatu, insanlara yatırım yapılması, işlerin iyileştirilmesi ve 
yaşam standartlarının korunması gerektiğini anlattı.(Ekonomim) 
 
 
EURO BÖLGESİ'NDE ÜRETİCİ FİYATLARI YÜKSELDİ - Eurostat, Avrupa Birliği ve Euro Bölgesi Nisan 
ayı ÜFE verilerini açıkladı. AB'de ÜFE, Nisan'da önceki aya kıyasla yüzde 0,7, geçen yılın nisan ayına göre 
yüzde 4,9 artış gösterdi. Euro Bölgesi'nde de ÜFE, Nisan'da aylık bazda yüzde 0,6, yıllık bazda yüzde 4,8 
yükseldi. AB üyeleri arasında ÜFE, Nisan'da aylık bazda en fazla yüzde 3 ile Danimarka'da, yüzde 2,7 ile 
Hırvatistan'da ve yüzde 2,4 ile Belçika'da arttı.(Bloomberg HT) 
 
 
ALMAN HÜKÜMETİ DÖNGÜSEL EKONOMİ EYLEM PLANINI KABUL ETTİ - Almanya Çevre, İklimi 
Koruma, Doğayı Koruma ve Nükleer Güvenlik Bakanlığından yapılan açıklamada, bakanlar kurulunun, 
hükümetin ham madde bağımlılığını azaltmak ve uluslararası tedarik zincirindeki kırılganlıklara karşı yerli 
sanayiyi korumak amacıyla hazırladığı ulusal döngüsel ekonomi eylem programına onay verdiği bildirildi. Kabul 
edilen 12 maddelik paket kapsamında, kısa vadede 260 milyon avro, 2027-2030 yıllarında ise ilave 305 milyon 
avro olmak üzere toplamda 565 milyon avroluk kaynak tahsis edildi.(Ekonomim) 
 
 
 
 


